



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:
Fecha y Hora Sistema:

MHncaro
15-12-01-000
2020-11-25-10:02 a. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ
FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2020	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Octubre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN
15-12-01	FUNCIÓN GENERAL	3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 48.742.028.923,00	\$ 323.860.028.923,00	\$ 20.803.951.727,47	\$ 231.361.120.334,06	\$ 0,00	\$ 231.361.120.334,06	\$ 92.498.908.588,94	71%
		3 1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 48.742.028.923,00	\$ 323.860.028.923,00	\$ 20.803.951.727,47	\$ 231.361.120.334,06	\$ 0,00	\$ 231.361.120.334,06	\$ 92.498.908.588,94	71%
		3 1 01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 275.118.000.000,00	\$ 48.742.028.923,00	\$ 323.860.028.923,00	\$ 20.803.951.727,47	\$ 231.361.120.334,06	\$ 0,00	\$ 231.361.120.334,06	\$ 92.498.908.588,94	71%
		3 1 01 1	INGRESOS CORRIENTES	\$ 209.322.000.000,00	\$ 48.742.028.923,00	\$ 258.064.028.923,00	\$ 13.492.166.683,81	\$ 132.062.808.555,45	\$ 0,00	\$ 132.062.808.555,45	\$ 126.001.220.367,55	51%
		3 1 01 1 02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 209.322.000.000,00	\$ 48.742.028.923,00	\$ 258.064.028.923,00	\$ 13.492.166.683,81	\$ 132.062.808.555,45	\$ 0,00	\$ 132.062.808.555,45	\$ 126.001.220.367,55	51%
		3 1 01 1 02 3	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 121.193.000,30	22%
		3 1 01 1 02 3 01	MULTAS Y SANCIONES	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 155.000.000,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 121.193.000,30	22%
		3 1 01 1 02 3 01 05	SANCIONES ADMINISTRATIVAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	\$ 0,00	\$ 33.806.999,70	-\$ 33.806.999,70	0%
		3 1 01 1 02 5	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 209.167.000.000,00	\$ 48.742.028.923,00	\$ 257.909.028.923,00	\$ 66.829.292,18	\$ 2.579.639.187,19	\$ 0,00	\$ 2.579.639.187,19	\$ 255.329.389.735,81	1%
		3 1 01 1 02 5 01	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 66.829.292,18	\$ 2.579.639.187,19	\$ 0,00	\$ 2.579.639.187,19	-\$ 2.579.639.187,19	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02	"PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO"	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	-\$ 2.365.684,48	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	-\$ 2.365.684,48	0%
		3 1 01 1 02 5 01 02 8 2	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	\$ 0,00	\$ 2.365.684,48	-\$ 2.365.684,48	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE LEASING	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 34.307.054,00	\$ 154.381.743,00	\$ 0,00	\$ 154.381.743,00	-\$ 154.381.743,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2	SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 34.307.054,00	\$ 154.381.743,00	\$ 0,00	\$ 154.381.743,00	-\$ 154.381.743,00	0%
		3 1 01 1 02 5 01 07 2 1	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAICES PROPIOS O ARRENDADOS	\$ 220.000.000,00	\$ 0,00	\$ 220.000.000,00	\$ 34.307.054,00	\$ 154.381.743,00	\$ 0,00	\$ 154.381.743,00	\$ 65.618.257,00	70%
		3 1 01 1 02 5 01 08	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 32.522.238,18	\$ 2.422.891.759,71	\$ 0,00	\$ 2.422.891.759,71	-\$ 2.422.891.759,71	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 32.497.616,18	\$ 1.919.301.674,30	\$ 0,00	\$ 1.919.301.674,30	-\$ 1.919.301.674,30	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 1	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 32.497.616,18	\$ 1.909.075.123,56	\$ 0,00	\$ 1.909.075.123,56	-\$ 1.909.075.123,56	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 3 3	SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 10.226.550,74	\$ 0,00	\$ 10.226.550,74	-\$ 10.226.550,74	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN; SERVICIOS DE RECUPERACIÓN DE MATERIALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 24.622,00	\$ 503.590.085,41	\$ 0,00	\$ 503.590.085,41	-\$ 503.590.085,41	0%
		3 1 01 1 02 5 01 08 9 1	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 24.622,00	\$ 503.590.085,41	\$ 0,00	\$ 503.590.085,41	-\$ 443.590.085,41	839%
		3 1 01 1 02 6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.425.337.391,63	\$ 129.449.362.368,56	\$ 0,00	\$ 129.449.362.368,56	-\$ 129.449.362.368,56	0%
		3 1 01 1 02 6 06	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 13.425.337.391,63	\$ 129.449.362.368,56	\$ 0,00	\$ 129.449.362.368,56	-\$ 129.449.362.368,56	0%
		3 1 01 2	RECURSOS DE CAPITAL	\$ 65.796.000.000,00	\$ 0,00	\$ 65.796.000.000,00	\$ 7.311.785.043,66	\$ 99.298.311.778,61	\$ 0,00	\$ 99.298.311.778,61	-\$ 33.502.311.778,61	151%
		3 1 01 2 02	EXCEDENTES FINANCIEROS	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	100%
		3 1 01 2 02 1	ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.341.000.000,00	\$ 0,00	100%
		3 1 01 2 05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 6.455.000.000,00	\$ 0,00	\$ 6.455.000.000,00	\$ 1.425.636.909,45	\$ 15.293.215.571,18	\$ 0,00	\$ 15.293.215.571,18	-\$ 8.838.215.571,18	237%
		3 1 01 2 05 1	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 27.782.549,96	\$ 1.819.801.285,66	\$ 0,00	\$ 1.819.801.285,66	-\$ 1.819.801.285,66	0%
		3 1 01 2 05 1 02	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 27.782.549,96	\$ 1.819.801.285,66	\$ 0,00	\$ 1.819.801.285,66	-\$ 1.819.801.285,66	0%
		3 1 01 2 05 1 02 01	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 400.000.000,00	\$ 0,00	\$ 400.000.000,00	\$ 27.782.549,96	\$ 1.819.801.285,66	\$ 0,00	\$ 1.819.801.285,66	-\$ 1.819.801.285,66	455%
		3 1 01 2 05 2	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.397.854.359,49	\$ 13.473.414.285,52	\$ 0,00	\$ 13.473.414.285,52	-\$ 13.473.414.285,52	0%
		3 1 01 2 05 2 01	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.397.854.359,49	\$ 13.473.414.285,52	\$ 0,00	\$ 13.473.414.285,52	-\$ 13.473.414.285,52	0%
		3 1 01 2 05 2 01 03	DE PRÉSTAMOS DE CONSUMO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.397.854.359,49	\$ 13.473.414.285,52	\$ 0,00	\$ 13.473.414.285,52	-\$ 13.473.414.285,52	0%
		3 1 01 2 09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 40.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 40.000.000.000,00	\$ 5.876.194.640,08	\$ 57.652.277.843,78	\$ 0,00	\$ 57.652.277.843,78	-\$ 17.652.277.843,78	144%
		3 1 01 2 09 3	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.876.194.640,08	\$ 57.652.277.843,78	\$ 0,00	\$ 57.652.277.843,78	-\$ 57.652.277.843,78	0%
		3 1 01 2 09 3 03	DE PRÉSTAMOS DE CONSUMO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 5.876.194.640,08	\$ 57.652.277.843,78	\$ 0,00	\$ 57.652.277.843,78	-\$ 57.652.277.843,78	0%
		3 1 01 2 13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 9.953.494,13	\$ 7.011.818.363,65	\$ 0,00	\$ 7.011.818.363,65	-\$ 7.011.818.363,65	0%
		3 1 01 2 13 1	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 9.953.494,13	\$ 7.011.818.363,65	\$ 0,00	\$ 7.011.818.363,65	-\$ 7.011.818.363,65	0%
		3 1 01 2 13 1 01	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 9.953.494,13	\$ 41.177.561,76	\$ 0,00	\$ 41.177.561,76	-\$ 41.177.561,76	0%
		3 1 01 2 13 1 02	REINTEGROS MESADAS PENSIONALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 2.200.319,00	\$ 0,00	\$ 2.200.319,00	-\$ 2.200.319,00	0%
		3 1 01 2 13 1 03	REINTEGROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	\$ 0,00	\$ 6.968.440.482,89	-\$ 6.968.440.482,89	0%